
 
Direzione Acquisti e Appalti 
Dirigente: Dott.ssa Michela Deiana 
Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta 

 
 

  

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  

 
 

 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE 

CONSIDERATO che si è proceduto, in esecuzione della determina a contrarre n. 65 
del 7/03/2022 della direzione per la didattica e per l’orientamento, 
all’espletamento della procedura per l’affidamento di un Accordo 
Quadro della durata triennale con un unico operatore avente ad 
oggetto il servizio di creazione e realizzazione della campagna 
informativa sull'offerta formativa dell’Ateneo di Cagliari e sui servizi 
offerti – Importo base di gara € 150.000,00 + IVA – CIG 9129517BC0 - 
da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa; 

DATO ATTO che è stata pubblicata sul MEPA la RDO aperta n. 2972976 il giorno 
08/03/2022 con termine ultimo per la presentazione delle offerte il 
giorno 07/04/2022 alle ore 12:00; 

CONSIDERATO che entro il termine ultimo previsto, sono pervenute n. 3 offerte da 
parte dei seguenti operatori: 
 

Denominazione 
concorrente 

Forme di partecipazione Data e ora 
presentazi
one offerta 

1 PIRENE Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

07/04/202
2 10:20:06 

2 PUBLI-PEAS SRL Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

07/04/202
2 10:52:50 

C43-22 Procedura per l’affidamento di un Accordo Quadro della durata triennale con un unico 
operatore avente ad oggetto il Servizio di creazione e realizzazione della campagna informativa 
sull'offerta formativa dell’Ateneo di Cagliari e sui servizi offerti – Importo base di gara € 
150.000,00 + IVA – CIG 9129517BC0 

AMMISSIONE/ESCLUSIONE art. 76, comma 2-bis, del Codice -  

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

  
2 

 

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  
 

3 RELIVE 
COMMUNICATION 
S.R.L. (RELIVE 
COMMUNICATION 
S.R.L.*, PRIMAIDEA 
SRL) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 
8) 

07/04/202
2 10:25:11 

 

CONSIDERATO che nella seduta pubblica del giorno 07/04/2022 il seggio, costituito 
con nota protocollata al numero 80698 del giorno 07/04/2022 della 
Dirigente della Direzione Acquisti e Appalti, ha provveduto all’apertura 
e all’esame della documentazione amministrativa per accertarne la 
conformità a quanto richiesto nei documenti di gara ai fini 
dell’ammissione alla prosecuzione della procedura; 

CONSIDERATO che, come si evince dal verbale della medesima seduta, il Seggio ha 
rimesso gli atti al RUP per le proposte di attivazione dei 
subprocedimenti di soccorso istruttorio; 

DATO ATTO che la stazione appaltante, sentito il RUP, ha attivato il soccorso 
istruttorio nei confronti dei concorrenti Publi-Peas Srl con nota prot. n. 
81550 del 7/04/2022 e Relive con nota prot n. 81573 del 7/04/2022, 
per la regolarizzazione della documentazione amministrativa, 
assegnando il termine del 12/04/2022; 

DATO ATTO che il seggio di gara, nella seduta del giorno 13/04/2022, ha dato 
riscontro che i concorrenti hanno trasmesso la documentazione 
conforme a quanto richiesto dalla Stazione appaltante; 

PRESO ATTO che il seggio di gara, nella medesima seduta, ha pertanto proposto 
l’ammissione di tutti i concorrenti alla successiva fase di gara 

DISPONE 

Articolo 1 

Ai fini e per gli effetti di cui all’art. 76, comma 2-bis, del Codice, la seguente ammissione 
all’esito della verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di 
cui all’art. 80 del Codice nonché la sussistenza dei requisiti economico - finanziari e tecnico 
professionali relativamente alla procedura in oggetto CIG: 9129517BC0 

 

OPERATORE ECONOMICO AMMESSO 

 PIRENE NO  

PUBLI-PEAS SRL SI 

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/


 

  
3 

 

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  
 

RELIVE COMMUNICATION S.R.L.- PRIMAIDEA SRL SI 

 

Articolo 2 

La presente disposizione verrà portata a conoscenza dei candidati e dei concorrenti in 
ottemperanza a quanto disposto dall’art. 76, comma 2-bis, del Codice, e nel rispetto delle 
modalità previste dall’art. 5-bis del D.Lgs. 82/05.  

Articolo 3 

La presente disposizione verrà, altresì, pubblicata, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 
29, commi 1 e 2, del Codice, nei siti internet di questa Università e del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti, sezione “Servizio contratti pubblici”. 

 

firmato digitalmente 
La Dirigente 

Dott.ssa Michela Deiana 
 

 

 

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/

		2022-04-13T12:17:27+0200
	IT
	Michela Deiana




